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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. SFN Vechta 3787 4 12 - 13 - 25 -
2. SG Osnabrück 3793 2 3 - 4 - 7 -
3. SG Region Oldenburg 6727 10 25 - 27 1 52 1
4. SGS Hude-Sandkrug 6509 4 11 - 11 - 22 -
5. SV Ganderkesee 69 e.V. 3843 11 24 - 24 - 48 -

6. SV Wildeshausen 3891 23 63 2 60 2 123 4
7. TuS Blau-Weiß Lohne 3958 8 14 - 12 1 26 1
8. Wardenburger SC 0000 9 21 - 17 - 38 -
9. Weyher SV 4034 12 25 - 28 - 53 -

Gesamt: 83 198 2 196 4 394 6
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Marco Heinje Wardenburger SC

Sprecherin : Susanne Wiesner SV Wildeshausen
Starter : Gerit Jansen SV Ganderkesee

Starter  1 : Jannis Jansen SV Ganderkesee
Schwimmrichter  1 : Schiedsrichter Wardenburger SC
Schwimmrichter  2 : Starter SV Ganderkesee

Zeitnehmerobfrau : Anne Lintelmann SV Ganderkesee
Zeitnehmer  1 : Sven Paulsen SGS Hude-Sandkrug
Zeitnehmer  2 : Kathrin Bultmann Weyher SV
Zeitnehmer  3 : Frank Kathmann SFN Vechta
Zeitnehmer  4 : Andreas Heim SG Regio Oldenburg

Zeitnehmerin  5 : Irmgard Wigger TUS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmerin  6 : Susanne Burgdorf SGS Hude-Sandkrug

Reserve-ZN : Inge Roskam SG Regio Oldenburg

Zielrichterobfrau : Kirstin Eichholz Wardenburger SC
Zielrichterin  1 : Birgit Grotelüschen SV Wildeshausen
Zielrichterin  2 : Bettina Riemenschneider Weyher SV

Wenderichterobmann : Anno Kordes SFN Vechta
Wenderichterin 1/2 : Brigitte Wilke SV Wildeshausen

Wenderichter 3/4 : Wenderichterobmann SFN Vechta
Wenderichter 5/6 : Michael Schröter Weyher SV

Auswerterin : Heike Kuban SV Wildeshausen
Auswerterin : Mareike Kuban SV Wildeshausen

Protokoll : Andreas Meyer SV Wildeshausen
Protokollführer : Oliver van Rüschen SV Wildeshausen
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 18.06.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10:30 Uhr Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: 10:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 11:00 Uhr Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 11:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Krandelbad, Krandelstraße 15, Wildeshausen

Wettkampffolge:
Wk 1: 100 m Rücken weiblich
Wk 2: 100 m Rücken männlich
Wk 3: 50 m Brust weiblich
Wk 4: 50 m Brust männlich
Wk 5: 50 m Freistil weiblich
Wk 6: 50 m Freistil männlich
Wk 7: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 100 m Schmetterling männlich
Wk 9: 8*50 m Lagen mixed

Wettkampf 1: 100 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  1:16,53
   2. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  1:17,42
   3. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:25,39
   4. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:26,26
   5. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:27,77
   6. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:27,82
   7. Teske, Laura  01 Weyher SV  1:28,05
   8. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:30,58
   9. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:34,01

  10. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:34,41
  11. Schröter, Jana  01 Weyher SV  1:39,47
  12. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:40,10
  13. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:41,01
  14. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:42,03
  15. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  1:44,84
  16. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  1:46,89
  17. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:48,05
  18. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:50,18
  19. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  1:51,12
  20. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:55,08
  21. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:07,40
  22. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  2:12,77
  23. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  2:26,42
  24. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:27,92

Nicht angetreten:
Hildebrandt, Anna-Lena  98 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  2:26,42

Jahrgang 2007
   1. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  2:12,77

Jahrgang 2006
   1. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  1:46,89
   2. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  1:51,12

Jahrgang 2005
   1. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:55,08
   2. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:07,40
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Wettkampf 1: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

   1. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:30,58
   2. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  1:44,84

Jahrgang 2003
   1. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:48,05
   2. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:27,92

Jahrgang 2002
   1. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:34,41
   2. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:40,10
   3. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:41,01
   4. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:42,03

Jahrgang 2001
   1. Teske, Laura  01 Weyher SV  1:28,05
   2. Schröter, Jana  01 Weyher SV  1:39,47
   3. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:50,18

Jahrgang 1999
   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  1:16,53
   2. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:27,82

Juniorinnen
   1. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:25,39
   2. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:27,77
   3. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:34,01

Jahrgang 1996 und älter
   1. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  1:17,42
   2. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:26,26

Wettkampf 2: 100 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:11,42
   2. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  1:13,92
   3. Kiesow, Lars  97 SFN Vechta  1:16,51
   4. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:18,94
   5. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:20,77
   6. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  1:20,85
   7. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:21,53
   8. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  1:26,89
   9. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:30,35

  10. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:33,64
  11. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  1:36,54
  12. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:46,23
  13. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  1:47,38
  14. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  2:00,52
  15. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  2:00,66
  16. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:20,40
  17. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  2:30,28

Nicht angetreten:
Kordes, Anno  98 SFN Vechta

Jahrgang 2008
   1. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  2:00,52
   2. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  2:30,28

Jahrgang 2007
   1. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  2:00,66



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 1)
SV Wildeshausen v. 1921 e. V. / SV Wildeshausen v. 1921 e. V. Seite:  5

Wettkampf 2: 100 m Rücken männlich
Jahrgang 2006

   1. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:20,40
Jahrgang 2005

   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:30,35
Jahrgang 2004

   1. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  1:26,89
   2. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:46,23

Jahrgang 2003
   1. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  1:20,85

Jahrgang 2002
   1. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  1:13,92
   2. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:18,94
   3. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:33,64
   4. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  1:36,54
   5. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  1:47,38

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:20,77

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:11,42

Junioren
   1. Kiesow, Lars  97 SFN Vechta  1:16,51

Jahrgang 1996 und älter
   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:21,53

Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:40,58
   2. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:42,13
   3. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:43,61
   4. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:44,18
   5. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:44,78
   6. Höhle, Thea  02 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,92
   7. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:46,40
   8. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  0:48,03
   9. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:48,47

  10. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:48,72
  11. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  0:49,09
  12. Klein, Annika  01 Weyher SV  0:49,13
  13. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:50,12
  14. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:50,58
  15. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:51,09
  16. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,89
  17. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:52,77
  18. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:53,26
  19. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:53,88
  20. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  0:54,21
  21. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:55,20
  22. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  0:55,42
  23. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  0:56,86
  24. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,45
  25. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,53
  26. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,70
  27. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:03,04
  28. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:03,26
  29. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:09,76
  30. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:09,92
  31. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:10,96
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Wettkampf 3: 50 m Brust weiblich
Offene Wertung

Disqualifikation:
Jochim, Jette  07 SV Wildeshausen
Die Füße wurden nicht nach außen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02 Uhr

Nicht angetreten:
Hildebrandt, Anna-Lena  98 SV Wildeshausen
Schulze, Maren  02 TuS Blau-Weiß Lohne
Ewert, Charlotte  07 SV Wildeshausen
Schütte, Emma-Sophie  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  0:56,86
   2. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:03,26
   3. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:09,76

Jahrgang 2007
   1. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,45
   2. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,53
   3. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:03,04
   4. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:09,92
   5. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:10,96

Jahrgang 2006
   1. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:52,77
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:53,26
   3. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  0:54,21
   4. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  0:55,42

Jahrgang 2005
   1. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,70

Jahrgang 2004
   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:44,78
   2. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:46,40
   3. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  0:49,09
   4. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:55,20

Jahrgang 2003
   1. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:48,47
   2. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,89

Jahrgang 2002
   1. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:42,13
   2. Höhle, Thea  02 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,92
   3. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  0:48,03
   4. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:48,72
   5. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:50,12
   6. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:53,88

Jahrgang 2001
   1. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:40,58
   2. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:44,18
   3. Klein, Annika  01 Weyher SV  0:49,13
   4. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:51,09

Jahrgang 1999
   1. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:43,61

Juniorinnen
   1. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:50,58
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Wettkampf 4: 50 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:35,37
   2. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:39,22
   3. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:42,88
   4. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:43,97
   5. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:44,20
   6. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:45,00
   7. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:45,29
   8. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:49,08
   9. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:51,19

  10. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:54,30
  11. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  0:54,78
  12. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:56,02
  13. Köhne, Thilo  05 Wardenburger SC  0:59,60
  14. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  1:03,04
  15. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,33
  16. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:05,96
  17. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  1:08,36
  18. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  1:08,86
  19. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  1:11,80
  20. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:12,69

Nicht angetreten:
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Henkensiefken, Lukas  05 SV Wildeshausen
Edzards, Jannis  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  1:08,36
   2. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  1:08,86

Jahrgang 2007
   1. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  0:54,78
   2. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  1:03,04
   3. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  1:11,80

Jahrgang 2006
   1. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,33
   2. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:05,96

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:51,19
   2. Köhne, Thilo  05 Wardenburger SC  0:59,60
   3. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:12,69

Jahrgang 2004
   1. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:45,00
   2. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:45,29
   3. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:49,08

Jahrgang 2002
   1. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:43,97
   2. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:44,20
   3. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:54,30
   4. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:56,02

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:42,88

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:35,37

Jahrgang 1996 und älter
   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:39,22
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Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  0:30,61
   2. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:30,86
   3. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:31,00
   4. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:31,13
   5. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  0:31,21
   6. Orthaus, Lena  00 TuS Blau-Weiß Lohne  0:31,78
   7. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  0:32,10
   8. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:32,90
   9. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:33,11

  10. Weber, Anabel  98 Weyher SV  0:33,19
  11. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:33,61
  12. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:33,66
  13. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:34,80
  14. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:34,92
  15. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:34,93
  16. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  0:35,55
  17. Höhle, Thea  02 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,40
  18. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:36,76
  19. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:37,56
  20. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:37,85
  21. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:37,94
  22. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:39,49
  23. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:39,83
  24. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:40,85
  25. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:41,12
  26. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  0:42,19
  27. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  0:44,48
  28. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  0:45,52
  29. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:45,68
  30. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,69
  31. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:49,24
  32. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,51
  33. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,63
  34. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  0:50,01
  35. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,14
  36. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  0:51,50
  37. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  0:52,45
  38. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  0:56,08
  39. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:02,93
  40. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,86
  41. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:05,39
  42. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:06,22
  43. Jochim, Jette  07 SV Wildeshausen  1:07,42
  44. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:10,22
  45. Pleus, Franziska  08 SV Wildeshausen  1:17,31

Nicht angetreten:
Hildebrandt, Anna-Lena  98 SV Wildeshausen
Schulze, Maren  02 TuS Blau-Weiß Lohne
Ewert, Charlotte  07 SV Wildeshausen
Schütte, Emma-Sophie  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  0:52,45
   2. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  0:56,08
   3. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:02,93
   4. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:10,22
   5. Pleus, Franziska  08 SV Wildeshausen  1:17,31
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Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich
Jahrgang 2007

   1. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,63
   2. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  0:50,01
   3. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,14
   4. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  0:51,50
   5. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:05,39
   6. Jochim, Jette  07 SV Wildeshausen  1:07,42

Jahrgang 2006
   1. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:40,85
   2. Plötner, Stina  06 Wardenburger SC  0:42,19
   3. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  0:44,48
   4. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:45,68
   5. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:06,22

Jahrgang 2005
   1. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  0:45,52
   2. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,51

Jahrgang 2004
   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:33,11
   2. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:34,93
   3. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  0:35,55
   4. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:49,24

Jahrgang 2003
   1. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:37,94
   2. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:41,12
   3. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,86

Jahrgang 2002
   1. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:34,80
   2. Höhle, Thea  02 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,40
   3. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:36,76
   4. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:37,56
   5. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:39,83

Jahrgang 2001
   1. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:30,86
   2. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:31,13
   3. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:34,92
   4. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:37,85
   5. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:39,49

Jahrgang 2000
   1. Orthaus, Lena  00 TuS Blau-Weiß Lohne  0:31,78

Jahrgang 1999
   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  0:30,61
   2. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:33,61

Juniorinnen
   1. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:31,00
   2. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:32,90
   3. Weber, Anabel  98 Weyher SV  0:33,19
   4. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:33,66
   5. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,69

Jahrgang 1996 und älter
   1. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  0:31,21
   2. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  0:32,10



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 1)
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Wettkampf 6: 50 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  0:27,24
   2. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:27,57
   3. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  0:28,43
   4. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  0:29,20
   5. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:29,39
   6. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  0:29,41
   7. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:29,65
   8. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:31,81
   9. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:33,74
   9. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:33,74
  11. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:34,48
  12. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:37,11
  13. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:39,54
  14. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:40,62
  15. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:41,34
  16. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  0:45,37
  17. Köhne, Thilo  05 Wardenburger SC  0:48,54
  18. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  0:51,75
  19. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  0:52,68
  20. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,66
  21. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:08,13
  22. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:22,24

Disqualifikation:
Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:29 Uhr

Nicht angetreten:
Kiesow, Lars  97 SFN Vechta
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg
Henkensiefken, Steffen  05 SV Wildeshausen
Henkensiefken, Lukas  05 SV Wildeshausen
Edzards, Jannis  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  0:51,75

Jahrgang 2007
   1. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  0:45,37
   2. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  0:52,68

Jahrgang 2006
   1. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,66
   2. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:08,13

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:37,11
   2. Köhne, Thilo  05 Wardenburger SC  0:48,54
   3. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:22,24

Jahrgang 2004
   1. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:33,74
   1. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:33,74
   3. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:40,62

Jahrgang 2003
   1. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  0:29,20
   2. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  0:29,41

Jahrgang 2002
   1. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  0:28,43
   2. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:31,81
   3. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:34,48
   4. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:39,54
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Wettkampf 6: 50 m Freistil männlich
Jahrgang 2002

   5. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:41,34
Jahrgang 2001

   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:29,39
Jahrgang 2000

   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:27,57
Jahrgang 1996 und älter

   1. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  0:27,24
   2. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:29,65

Wettkampf 7: 100 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:27,57
   2. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:28,91
   3. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:31,53
   4. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:33,56
   5. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:33,92
   6. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:36,13
   7. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:40,13
   8. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:51,36
   9. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:58,15

  10. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:13,79
Nicht angetreten:
Hildebrandt, Anna-Lena  98 SV Wildeshausen

Jahrgang 2004
   1. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:31,53
   2. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:33,56

Jahrgang 2002
   1. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:28,91
   2. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:51,36
   3. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:58,15

Juniorinnen
   1. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:27,57
   2. Mönning, Inken  98 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:36,13
   3. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:40,13
   4. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:13,79

Jahrgang 1996 und älter
   1. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:33,92

Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:22,63
   2. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  1:29,03
   3. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:31,23
   4. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:42,06
   5. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:52,15

Nicht angetreten:
Kiesow, Lars  97 SFN Vechta
Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg
Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:42,06
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Wettkampf 8: 100 m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004

   1. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  1:29,03
Jahrgang 2002

   1. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:31,23
   2. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:52,15

Jahrgang 1996 und älter
   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:22,63

Wettkampf 9: 8*50 m Lagen mixed
   1. Mannschaft, 1. SV Wildeshausen  5:13,81

Johannes, Tessa  96
Grotelüschen, Fynn  02
Hildebrandt, Amelie  95
Arlinghaus, Michel  02
Senger, Emma-Lou  98
Senger, Paul-Finn  96
Depken, Sarah  02
Wilke, Paul  01

   2. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  5:16,17
Weyen, Ben  04
Bolles, Jannis  04
Tesch, Merlin Thordas  00
Heim, Marlon  03
Haas, Emelie-Mavie  02
Eichholz, Esther  06
Huchtkemper, Constanze  04
Dessau, Merle  04

   3. Mannschaft, 2. SV Wildeshausen  7:57,33
Pleus, Franziska  08
Wulf, Piet-Ole  02
Blömer, Mariette  08
Meyer, Thore  04
Richter, Finja  08
Grotelüschen, Mikkel  05
Jochim, Jette  07
Koch, Mathis  02

Veranstaltungsort: Wildeshausen
Abschnittsdatum: 18.06.2016
Abschnittsbeginn: 11:30 Uhr

Abschnittsende: 12:45 Uhr
Protokollende: 13:15 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.53 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest

Abschnitt 2
(18.06.2016)

Veranstalter: SV Wildeshausen v. 1921 e. V.
Ausrichter: SV Wildeshausen v. 1921 e. V.
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Marco Heinje Wardenburger SC

Sprecherin : Susanne Wiesner SV Wildeshausen
Starter : Gerrit Jansen SV Ganderkesee

Schwimmrichter  1 : Starter SV Ganderkesee
Schwimmrichterin  2 : Birgit Grotelüschen SV Wildeshausen

Zeitnehmerobfrau : Anne Lintelmann SV Ganderkesee
Zeitnehmer  1 : Sven Paulsen SGS Hude-Sandkrug

Zeitnehmerin  2 : Kathrin Bultmann Weyher SV
Zeitnehmer  3 : Frank Kathmann SFN Vechta
Zeitnehmer  4 : Andreas Heim SG Regio Oldenburg

Zeitnehmerin  5 : Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmerin  6 : Susanne Schaffarzcyk SGS Hude-Sandkrug

Reserve-ZN : Zeitnehmerobfrau SV Ganderkesee

Zielrichterobfrau : Kerstin Eichholz Wardenburger SC
Zielrichterin  1 : Brigitte Wilke SV Wildeshausen
Zielrichterin  2 : Bettina Riemenschneider Weyher SV

Wenderichterobmann : Anno Kordes SFN Vechta
Wenderichter 1/2 : Wenderichterobmann SFN Vechta

Wenderichterin 3/4 : Inge Roskam SG Regio Oldenburg
Wenderichter 5/6 : Michael Schröter Weyher SV

Auswerterin : Heike Kuban SV Wildeshausen
Auswerter : Jannes Jansen SV Ganderkesee

Protokoll : Andreas Meyer SV Wildeshausen
Protokollführer : Oliver van Rüschen SV Wildeshausen
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 18.06.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10:30 Uhr Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: 10:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 25 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Krandelbad, Krandelstraße 15, Wildeshausen

Wettkampffolge:
Wk 10: 100 m Freistil weiblich
Wk 11: 100 m Freistil männlich
Wk 12: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 13: 50 m Schmetterling männlich
Wk 14: 50 m Rücken weiblich
Wk 15: 50 m Rücken männlich
Wk 16: 100 m Brust weiblich
Wk 17: 100 m Brust männlich
Wk 18: 4*100 m Freistil weiblich
Wk 19: 4*100 m Freistil männlich

Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  1:08,06
   2. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  1:08,71
   3. Teske, Laura  01 Weyher SV  1:10,69
   4. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:11,91
   5. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:13,08
   6. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  1:13,76
   7. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:14,90
   8. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:14,92
   9. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:15,04

  10. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:16,31
  11. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,90
  12. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:18,26
  13. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:18,26
  14. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  1:18,49
  15. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:18,86
  16. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  1:23,82
  17. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:25,80
  18. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:30,15
  19. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:32,77
  20. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:32,78
  21. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  1:35,59
  22. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:35,82
  23. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:38,62
  24. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:41,60
  25. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  1:45,12
  26. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  1:47,16
  27. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:52,05
  28. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:56,69
  29. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:58,65
  30. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:01,12
  31. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  2:05,51
  32. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  2:15,58
  33. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  2:26,50
  34. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:27,29
  35. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:53,46

Nicht angetreten:
Schulze, Maren  02 TuS Blau-Weiß Lohne
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Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich
Jahrgang 2008

   1. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  2:05,51
   2. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  2:15,58
   3. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  2:26,50

Jahrgang 2007
   1. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:52,05
   2. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:58,65

Jahrgang 2006
   1. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  1:35,59
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:35,82
   3. Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg  1:45,12
   4. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:53,46

Jahrgang 2005
   1. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:41,60
   2. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:56,69

Jahrgang 2004
   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:11,91
   2. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:18,26
   3. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:18,86
   4. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  1:47,16

Jahrgang 2003
   1. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  1:23,82
   2. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:38,62
   3. Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:27,29

Jahrgang 2002
   1. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:16,31
   2. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,90
   3. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  1:18,26
   4. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:30,15
   5. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  1:32,78

Jahrgang 2001
   1. Teske, Laura  01 Weyher SV  1:10,69
   2. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  1:18,49
   3. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:32,77

Jahrgang 1999
   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  1:08,06
   2. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:25,80

Juniorinnen
   1. Weber, Anabel  98 Weyher SV  1:13,08
   2. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:14,90
   3. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:14,92
   4. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:01,12

Jahrgang 1996 und älter
   1. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  1:08,71
   2. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  1:13,76
   3. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  1:15,04
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Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  1:00,12
   2. Meyer, Phillip  94 SV Wildeshausen  1:00,75
   3. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:01,31
   4. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  1:02,80
   5. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  1:03,01
   6. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  1:04,09
   7. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:06,19
   8. Loewenstein, Marco  71 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:07,01
   9. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:07,01

  10. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:11,55
  11. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:20,96
  12. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  1:21,48
  13. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:24,17
  14. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:32,41
  15. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  1:32,70
  16. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  1:35,12
  17. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  1:43,42
  18. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  1:54,06
  19. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:10,94
  20. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  2:15,72

Nicht angetreten:
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Henkensiefken, Steffen  05 SV Wildeshausen
Henkensiefken, Lukas  05 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  1:54,06
   2. Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC  2:15,72

Jahrgang 2007
   1. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  1:43,42

Jahrgang 2006
   1. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:10,94

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:20,96

Jahrgang 2004
   1. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  1:21,48
   2. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:32,41

Jahrgang 2003
   1. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  1:03,01
   2. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  1:04,09

Jahrgang 2002
   1. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  1:02,80
   2. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  1:11,55
   3. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:24,17
   4. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  1:32,70
   5. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  1:35,12

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:06,19

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:01,31

Jahrgang 1996 und älter
   1. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  1:00,12
   2. Meyer, Phillip  94 SV Wildeshausen  1:00,75
   3. Loewenstein, Marco  71 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:07,01
   4. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:07,01



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 2)
SV Wildeshausen v. 1921 e. V. / SV Wildeshausen v. 1921 e. V. Seite:  5

Wettkampf 12: 50 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  0:34,91
   2. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:35,83
   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:36,05
   4. Weber, Anabel  98 Weyher SV  0:36,43
   5. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:36,68
   6. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:37,06
   7. Orthaus, Lena  00 TuS Blau-Weiß Lohne  0:39,08
   8. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  0:40,33
   9. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:40,49

  10. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  0:41,80
  11. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:44,20
  12. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:45,36
  13. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:49,09
  14. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  0:50,37
  15. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:50,43
  16. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:52,16
  17. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:57,07
  18. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:57,11
  19. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:00,18
  20. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:11,83

Jahrgang 2005
   1. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  1:00,18
   2. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:11,83

Jahrgang 2004
   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  0:36,05
   2. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:40,49
   3. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  0:41,80
   4. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  0:50,37
   5. Wolke, Joana  04 TuS Blau-Weiß Lohne  0:57,11

Jahrgang 2002
   1. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:35,83
   2. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:45,36
   3. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:49,09
   4. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:50,43

Jahrgang 2001
   1. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:36,68
   2. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:44,20
   3. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:52,16

Jahrgang 2000
   1. Orthaus, Lena  00 TuS Blau-Weiß Lohne  0:39,08

Juniorinnen
   1. Weber, Anabel  98 Weyher SV  0:36,43
   2. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  0:37,06
   3. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:57,07

Jahrgang 1996 und älter
   1. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  0:34,91
   2. Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen  0:40,33



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 2)
SV Wildeshausen v. 1921 e. V. / SV Wildeshausen v. 1921 e. V. Seite:  6

Wettkampf 13: 50 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  0:33,01
   2. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:34,72
   3. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  0:35,03
   4. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:35,08
   5. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:35,89
   6. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:37,19
   7. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:40,83
   8. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:42,55
   9. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:48,55

  10. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:50,03
  11. Meyer, Phillip  94 SV Wildeshausen  0:51,87
  12. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:52,75
  13. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:52,84

Nicht angetreten:
Kiesow, Lars  97 SFN Vechta
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:42,55

Jahrgang 2004
   1. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:40,83
   2. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:48,55
   3. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:52,75

Jahrgang 2003
   1. Warrelmann, Cedric  03 SG Region Oldenburg  0:33,01
   2. Heim, Marlon  03 SG Region Oldenburg  0:35,03

Jahrgang 2002
   1. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:35,89
   2. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:50,03
   3. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:52,84

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:37,19

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:34,72

Jahrgang 1996 und älter
   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:35,08
   2. Meyer, Phillip  94 SV Wildeshausen  0:51,87

Wettkampf 14: 50 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  0:36,47
   2. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,83
   3. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:39,93
   4. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:40,80
   5. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  0:40,89
   6. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:41,15
   7. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:42,28
   8. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:42,51
   9. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:44,16

  10. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:44,22
  11. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  0:44,84
  12. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:45,78
  13. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:46,74
  14. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:46,95
  15. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:47,53
  16. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:47,87
  17. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,44



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 2)
SV Wildeshausen v. 1921 e. V. / SV Wildeshausen v. 1921 e. V. Seite:  7

Wettkampf 14: 50 m Rücken weiblich
Offene Wertung

  18. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:52,38
  19. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  0:55,36
  20. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:55,54
  21. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,91
  22. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,05
  23. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  1:00,47
  24. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:01,93
  25. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:01,93
  26. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:06,64
  27. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  1:07,30
  28. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:08,95
  29. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,02
  30. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:09,05
  31. Jochim, Jette  07 SV Wildeshausen  1:17,94
  32. Pleus, Franziska  08 SV Wildeshausen  1:20,11
  33. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:21,91

Disqualifikation:
Seise, Selina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.
In Bauchlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen
Schwimmerin hat in Brustlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

Nicht angetreten:
Johannes, Tessa  96 SV Wildeshausen
Schulze, Maren  02 TuS Blau-Weiß Lohne
Ewert, Charlotte  07 SV Wildeshausen
Schütte, Emma-Sophie  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Richter, Finja  08 SV Wildeshausen  1:00,47
   2. Radvan, Lenya  08 Wardenburger SC  1:07,30
   3. Blömer, Mariette  08 SV Wildeshausen  1:08,95
   4. Pleus, Franziska  08 SV Wildeshausen  1:20,11
   5. Stücker, Lilly  08 Weyher SV  1:21,91

Jahrgang 2007
   1. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:55,54
   2. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:58,91
   3. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  1:01,93
   4. Paulsen, Hanna  07 SGS Hude-Sandkrug  1:01,93
   5. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  1:09,05
   6. Jochim, Jette  07 SV Wildeshausen  1:17,94

Jahrgang 2006
   1. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  0:47,53
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  0:52,38
   3. Herfurth, Joie  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,02

Jahrgang 2005
   1. Riemenschneider, Pauline  05 Weyher SV  0:55,36
   2. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,05

Jahrgang 2004
   1. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  0:40,80

Jahrgang 2003
   1. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  0:45,78
   2. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,44
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SV Wildeshausen v. 1921 e. V. / SV Wildeshausen v. 1921 e. V. Seite:  8

Wettkampf 14: 50 m Rücken weiblich
Jahrgang 2002

   1. Scheitz, Isabell  02 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:44,16
   2. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  0:44,22
   3. Schriefer, Syrina  02 Weyher SV  0:44,84
   4. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  0:46,74
   5. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  0:47,87

Jahrgang 2001
   1. Teske, Laura  01 Weyher SV  0:39,93
   2. Hetebrüg, Lisa  01 Weyher SV  0:42,28
   3. Schröter, Jana  01 Weyher SV  0:46,95

Jahrgang 1999
   1. Wigger, Hannah  99 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,83
   2. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  0:41,15

Juniorinnen
   1. Rehe, Pia  98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:42,51
   2. Littek, Jaqueline  97 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:06,64

Jahrgang 1996 und älter
   1. Panschar, Meike  94 SG Osnabrück  0:36,47
   2. Hildebrandt, Amelie  95 SV Wildeshausen  0:40,89

Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  0:33,83
   2. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:34,37
   3. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  0:35,42
   4. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:36,57
   5. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:36,98
   6. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:38,69
   7. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:41,82
   8. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:42,02
   9. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:43,30

  10. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:46,34
  11. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:46,34
  12. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:51,07
  13. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:52,63
  14. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  0:54,29
  15. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  0:58,13
  16. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:03,17
  17. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  1:03,71
  18. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:15,71
  19. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:22,70
  20. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  1:36,60

Nicht angetreten:
Kiesow, Lars  97 SFN Vechta
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg
Schäfer, Lasse  08 Wardenburger SC
Edzards, Jannis  06 SV Wildeshausen

Jahrgang 2008
   1. Heise, Jannes  08 Wardenburger SC  0:58,13

Jahrgang 2007
   1. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  0:54,29
   2. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  1:03,71
   3. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  1:36,60
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Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich
Jahrgang 2006

   1. Lindemann, Tade  06 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:03,17
   2. Thomas, Tim  06 SV Wildeshausen  1:15,71

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  0:42,02
   2. Halves, Knud  05 SV Wildeshausen  1:22,70

Jahrgang 2004
   1. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  0:41,82
   2. Weyen, Ben  04 SG Region Oldenburg  0:43,30
   3. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  0:51,07

Jahrgang 2002
   1. Bultmann, Cedric  02 Weyher SV  0:33,83
   2. Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen  0:36,98
   3. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  0:46,34
   4. Wulf, Piet-Ole  02 SV Wildeshausen  0:46,34
   5. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  0:52,63

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  0:36,57

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  0:34,37

Jahrgang 1996 und älter
   1. Hoehn, Torben  90 SG Osnabrück  0:35,42
   2. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  0:38,69

Wettkampf 16: 100 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:31,22
   2. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:37,11
   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:37,77
   4. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:39,37
   5. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:44,22
   6. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:47,08
   7. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  1:47,15
   8. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  1:47,42
   9. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:49,59

  10. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:50,20
  11. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:50,46
  12. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:50,59
  13. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  1:55,58
  14. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:56,87
  15. Schröter, Jana  01 Weyher SV  2:01,13
  16. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  2:01,58
  17. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:06,41
  18. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:07,19
  19. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:14,85
  20. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  2:23,73
  21. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  2:32,22

Nicht angetreten:
Hildebrandt, Anna-Lena  98 SV Wildeshausen

Jahrgang 2007
   1. Schmidt, Laura  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:06,41
   2. Schmidt, Lea  07 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:07,19
   3. Tesch, Pea Leonie  07 Wardenburger SC  2:23,73
   4. Burgdorf, Leni  07 SGS Hude-Sandkrug  2:32,22



9. Wildeshauser Vergleichsschwimmfest Protokoll (Abs. 2)
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Wettkampf 16: 100 m Brust weiblich
Jahrgang 2006

   1. Weerda, Fee  06 Wardenburger SC  1:55,58
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:56,87

Jahrgang 2005
   1. Bornstedt, Laena  05 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:14,85

Jahrgang 2004
   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:37,77
   2. Brinkmann, Smilla  04 SFN Vechta  1:44,22
   3. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:47,08
   4. Steitz, Lara Zoe  04 Weyher SV  1:47,42

Jahrgang 2003
   1. Techentin, Sarah  03 Weyher SV  1:47,15
   2. Lindemann, Lina  03 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:50,59

Jahrgang 2002
   1. Schoon, Chiara  02 SGS Hude-Sandkrug  1:50,46
   2. Depken, Sarah  02 SV Wildeshausen  2:01,58

Jahrgang 2001
   1. Overberg, Julia  01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:31,22
   2. Decker, Henriette  01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:39,37
   3. Klein, Annika  01 Weyher SV  1:50,20
   4. Schröter, Jana  01 Weyher SV  2:01,13

Jahrgang 1999
   1. Kathmann, Alina  99 SFN Vechta  1:37,11

Juniorinnen
   1. Senger, Emma-Lou  98 SV Wildeshausen  1:49,59

Wettkampf 17: 100 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:24,82
   2. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:36,85
   3. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:38,40
   4. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  1:40,03
   5. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:43,94
   6. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:52,73
   7. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:57,32
   8. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  2:04,47
   9. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  2:06,15

  10. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  2:17,07
  11. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  2:37,13

Disqualifikation:
Grotelüschen, Fynn  02 SV Wildeshausen
Der Schwimmer machte beim tauchzug 2 Delfinkicks.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58 Uhr

Nicht angetreten:
Kordes, Anno  98 SFN Vechta
Henkensiefken, Steffen  05 SV Wildeshausen
Henkensiefken, Lukas  05 SV Wildeshausen

Jahrgang 2007
   1. Bischof, Robin  07 Wardenburger SC  2:06,15
   2. Schaffarzyk, Tim  07 SGS Hude-Sandkrug  2:17,07
   3. Geis, Maximilian Gregor  07 Weyher SV  2:37,13

Jahrgang 2005
   1. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:57,32
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Wettkampf 17: 100 m Brust männlich
Jahrgang 2004

   1. Bolles, Jannis  04 SG Region Oldenburg  1:40,03
   2. Meyer, Thore  04 SV Wildeshausen  1:52,73

Jahrgang 2002
   1. Arlinghaus, Michel  02 SV Wildeshausen  1:43,94
   2. Koch, Mathis  02 SV Wildeshausen  2:04,47

Jahrgang 2001
   1. Wilke, Paul  01 SV Wildeshausen  1:38,40

Jahrgang 2000
   1. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:24,82

Jahrgang 1996 und älter
   1. Senger, Paul-Finn  96 SV Wildeshausen  1:36,85

Wettkampf 18: 4*100 m Freistil weiblich
   1. Mannschaft, 1. TuS Blau-Weiß Lohne  4:50,02

Wigger, Hannah  99  1:08,49 (1:08,49)
Orthaus, Lena  00  2:23,69 (1:15,20)
Rehe, Pia  98  3:40,13 (1:16,44)
Overberg, Julia  01  4:50,02 (1:09,89)

   2. Mannschaft, 1. SV Wildeshausen  5:31,72
Johannes, Tessa  96  1:17,97 (1:17,97)
Senger, Emma-Lou  98  2:37,54 (1:19,57)
Depken, Sarah  02  4:13,93 (1:36,39)
Hildebrandt, Amelie  95  5:31,72 (1:17,79)

   3. Manschaft, 1. SG Region Oldenburg  5:36,75
Huchtkemper, Constanze  04  1:20,20 (1:20,20)
Eichholz, Esther  06  3:02,49 (1:42,29)
Haas, Emelie-Mavie  02  4:23,32 (1:20,83)
Dessau, Merle  04  5:36,75 (1:13,43)

Wettkampf 19: 4*100 m Freistil männlich
   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:32,92

Warrelmann, Cedric  03  1:08,06 (1:08,06)
Bolles, Jannis  04  2:27,35 (1:19,29)
Heim, Marlon  03  3:33,33 (1:05,98)
Tesch, Merlin Thordas  00  4:32,92 (0:59,59)

   2. Mannschaft, 1. SV Wildeshausen  4:34,62
Senger, Paul-Finn  96  1:11,90 (1:11,90)
Wilke, Paul  01  2:23,41 (1:11,51)
Grotelüschen, Fynn  02  3:35,59 (1:12,18)
Meyer, Phillip  94  4:34,62 (0:59,03)

   3. Mannschaft, 2. SV Wildeshausen  6:30,04
Koch, Mathis  02  1:38,78 (1:38,78)
Arlinghaus, Michel  02  3:16,46 (1:37,68)
Wulf, Piet-Ole  02  4:53,85 (1:37,39)
Meyer, Thore  04  6:30,04 (1:36,19)

Veranstaltungsort: Wildeshausen
Abschnittsdatum: 18.06.2016
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 15:02 Uhr
Protokollende: 15:23 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.53 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


